FREE2MOVE Pressmeddelande

INTERNET OF THINGS MADE SIMPLE 2019_05_23

Delarsrapport kvartal 1 - 2019

Nettoomsattning MSEK 0,1 (0,0)

Periodens rorelseresultat MSEK-2,2 (-2,2)

Periodens Resultat MSEK-2,2 (-2,3)

Orderstock vid periodens slut 0 TSEK

Antalet aktier vid rapportdatum aktier: 6 410 997
Vinst/forlust efter skatt per aktie -0,3414 kr (-0,3605) kr )

*)  Jamforelsesiffra har justerats for omvand split

Rapporten har inte granskats av revisor.
Kommande rapporttillfalle avseende Q2-2019 ar 23 augusti 2019.

VD kommentar

Q12019

Free2move gick in i 2019 med en svar ekonomisk situation dar kassan var slut och dar vi under
perioden tagit upp lan fran en av bolagets storre aktiedgare Soffloch Advice AB, vilket kontrolleras av
Didrik Hamilton, tillika bolagets styrelseordférande och storsta dgare. Det ar ett bevis pa att det
fortfarande finns en stark tro pa att marknaden haller pa att mogna och manga foretag bérjar forsta
hur loT kan starka deras verksamheter. Hallbar utveckling star idag hogt pa agendan dér digitalisering
ar ett hjalpmedel for att dstadkomma detta genom 6kad kunskap och effektivitet.

Free2move AB ingick under hdsten 2018 ett avtal med My Eden AB gallande ett utvecklingsprojekt av
loT-l6sningar for smart klimatstyrning av véxthus for konsumentmarknaden. En forstudie
genomfordes under Q1 och efter rapportperiodens slut gick under april manad projektet vidare vilket
innebar en order pa 2,3 MSEK.

Under borjan av 2019 har vi ytterligare starkt vart samarbete med IBM och i februari genomforde
Free2move ett valbesokt kundseminarium tillsammans med IBM pa amnet "Smarta fastigheter med
Al och loT” dar vi visade hur vi tillsammans kan erbjuda starka och prisvarda I6sningar. Vi har under
varen bearbetat de leads vi fatt fran detta seminarium och har idag ett flertal offerter pa kundprojekt
ute. Vi planerar att under hosten fortsatta med gemensamma seminarier dar vi ska nischa in oss pa
specifika malgrupper.



Free2moves framtida tillvaxt bygger framst pa att kombinera bolagets tjansteerbjudande med
partners. Darav har vi under Q1 fortsatt arbetet med att etablera partnerskap och samarbeten med
nérliggande bolag inom exempelvis molntjénster, analys, visualisering, installation och
komponentforsorjning.

Genom fordjupade samarbeten och intensifierade marknads- och forsaljningsatgarder samt det
faktum att bolaget idag har ett flertal offerter ute pa nya kundprojekt, raknar Free2move med
erfarenhet om tidsaspekten i séljprocessen att forst under slutet av 2019 bérja prestera positiva
manadsresultat.

Stockholm 2019-05-23

Leif Syrstad
Verkstallande Direktor

For ytterligare information:

Leif Syrstad, VD Free2move, tel: +46 708 660 703, e-post: |eif.syrstad@free2move.se

Om Free2move

Free2move ar en IT-konsult och kunskapspartner inom loT (Internet of Things). Bolagets
karnkompetens och erbjudande ligger i att skapa kundanpassad l6sningsarkitektur och utveckling for
digitalisering av funktioner och verksamheter inom fastighetsautomation och infrastruktur. Utifran
férstudier tar bolaget fram den for kunden basta l6sningen med pris- och kvalitetsmassigt
konkurrenskraftiga standardkomponenter och molntjanster. Darefter utfor vi anpassnings-
programmering och visualisering av funktioner sdsom matning, analys, styrning, reglering och Al for
att optimera kundens system.
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Koncernresultatrakning
TKR

Roérelsens intakter
Nettoomsattning

Aktiverat arbete for egen rékning
Ovriga rorelseintakter

Summa omsattning

Rorelsens kostnader
Ré&varor och férnodenheter
Ovriga externa kostnader
Personalkostnhader

Av- och nedskrivningar
Summa rérelsens kostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Resultat fran andelar i koncernforetag
Summa resultat fran finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Uppskjuten skatt

Periodens resultat

2019-01-01
2019-03-31

120
511

0
631

-1 623
-1165

-2 797

-2 166

-23

-23

-2 189

-2 189

2018-01-01
2018-03-31

0
320

0
320

-1417
-1 070

-2 493

-2 173

-138

-138

-2 311

-2 311

2018-01-01
2018-12-31

0
1 566

1568
-138

-5 904
-4 828
-34

-10 904

-9 336

-144

-144

-9 480

-720

-10 200
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Koncernbalansrakning
TKR
Tillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar
Balanserade kostnader for utvecklingsarbete
Goodwill

Materiella anlaggningstillgangar
Maskiner och andra tekniska anlaggningar
Inventarier, verktyg och installationer

Finansiella anlaggningstillgangar
Andra langsiktiga vardepappersinnehav
Uppskjuten skattefordran

Summa anlaggningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Aktuella skattefordringar

Ovriga kortfristiga fordringar
Forutbetalda kostnader upplupna intékter
Kassa och bank

Summa omséttningstillgangar

Summa tillgangar

2019-03-31

7 607
6 700

100
24

10 604
25035

656
91
499
1253
554

1807

26 842

2018-03-31

5711
6 700

100
50

11 324
23 885

516
47
1405
128

2 096

6 706

8 802

32 687

2018-12-31

7 098
6 700

123

10 603
24 532

506
113
155

36
810

131

941

25473
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©

Koncernbalansrakning

Eget kapital och skulder
TKR

Eget kapital

Aktiekapital

Fria reserver

Balanserad vinst eller forlust
Periodens resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Kortfristigt 1an

Leverantdrsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stallda sakerheter
Ansvarsforbindelser

2019-03-31

32 055
49 095
-58 315
-2 189
20 646

2 200
680
576

2740

6 196

26 842

5150
Inga

2018-03-31

32054
49 095
-48 074

-2 311
30 764

464
441
1018
1923

32 687

5150
Inga

2018-12-31

32 055
49 095
-48 109
-10 200
22 841

471
118
2043
2632

25473

5150
Inga
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Koncernens forandringar i eget kapital

Aktiekapital
Eget kapital 2018-01-01 14 958
Periodiens resultat
Valutakursdifferens i EK
Nyemission 17 096
Eget kapital 2018-03-31 32 054
Eget kapital 2019-01-01 32 055
Periodiens resultat
Valutakursdifferens i EK 0
Nyemission 0
Eget kapital 2019-03-31 32 055

Fritt eget
kapital

4 343

-2 311

-5

-3317

-1 290

-9 214
-2 189
-6

-11 409

Summa eget
kapital

19 301

-2 311

-5

13779

30 764

22 841
-2 189
-6

20 646
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Kassaflodesanalys for

koncernen
TKR

Den |I6pande verksamheten

Rorelseresultat fore finansiella poster

Justering for poster som inte ingar i kassaflodet
Erlagd ranta

Erhallen ranta

Kassaflode fran den I6pande verksamheten
fore forandringar av rérelsekapital

Okning/minskning kundfordringar
Okning/minskning ovriga kortfristiga fordringar
Okning/minskning leverantorsskulder
Okning/minskning 6évriga kortfristiga rérelseskulder
Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Investeringsverksamhet

Investeringar i immateriella anlaggningstillgangar
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar
Kassafldde fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Nyemission
Upptagande av lan

Amortering av skuld
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Periodens kassaflode
Likvida medel vid periodens bdrjan
Likvida medel vid periodens slut

Beviljad checkkredit
Utnyttjad checkkredit
Disponibelt

2019-01-01
2019-03-31

-2 166
9
-23

-2 180

-150
-293
209
1155
-1 259

-511

-518

2 200

2 200
423

131
554
500

1054

2018-01-01 2018-01-01
2018-03-31 2018-12-31

-2 173
-10
-138

0

-2 321

41
-949
-167

83

-3313

-320

-320

13778
-4192
9 586
5953

753
6 706
1500

8 206

-9 336
-3
-144

0

-9 483

51
327
-160
785

-8 480

-1 706
-21
-1727

13777
-4 192
9 585
-622

753
131
750

881



